



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 052 226  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: M3 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nedre Skøyen vei 3  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Bjelland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		71 132	1 385 013
Annen driftsinntekt		71 132	1 145 523
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>71 132</b>	<b>1 385 013</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 867	15 569
Varekostnad		5 867	15 569
Lønnskostnader	2	1 896 335	1 770 136
Lønnskostnad		1 896 335	1 770 136
Avskrivninger på varige driftsmidler	3	117 143	
Avskrivning på varige driftsmidler		117 143	
Annen driftskostnad	2	464 163	356 846
Annen driftskostnad		464 163	356 846
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 483 508</b>	<b>2 142 551</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 412 376</b>	<b>-757 538</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		126 675	
Inntekt på investering i datterselskap		126 675	
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		4 900 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 900 000	
Annen renteinntekt		123	163 067
Annen finansinntekt			55 037
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 026 798</b>	<b>163 067</b>
Nedskr. av andre finansielle oml. midler			-930 798
Annen rentekostnad		8 293	575 112
Annen finanskostnad			4 324
Annen finanskostnad			750 669
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 293</b>	<b>579 436</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 018 505</b>	<b>-416 369</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 606 129</b>	<b>-1 173 907</b>
Skattekostnad	4	-472 312	-494 867
Skattekostnad		-472 312	-494 867
<b>Årsresultat</b>		<b>3 078 441</b>	<b>-679 040</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 078 441</b>	<b>-679 040</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra fond vurderingsforskjeller			-746 345
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Ordinært utbytte		6 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 921 559	67 305
Overføringer annen egenkapital		-2 921 559	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 078 441</b>	<b>-679 040</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 889 109	1 416 797
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4	<b>1 889 109</b>	<b>1 416 797</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		702 857	820 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		702 857	820 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>702 857</b>	<b>820 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	2 899 145	51 650 605
Investering i annet foretak i samme konsern	8	39 952 780	51 265 057
Lån til foretak i samme konsern	5	43 501	5 608 835
Investeringer i tilknyttet selskap	8	341 781	
Investering i aksjer og andeler	5	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 737 207</b>	<b>110 024 497</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 329 173</b>	<b>112 261 294</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lagerhold	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		71 132	
Kundefordringer		71 132	
Andre fordringer		2 814 795	2 264 717
Andre kortsiktige fordringer		2 814 795	2 264 717
Konsernfordringer		1 372 198	1 145 523
<b>Sum fordringer</b>	7, 8	<b>4 258 125</b>	<b>3 410 240</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	827 875	1 226 266



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		827 874	1 226 266
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>827 875</b>	<b>1 226 266</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 086 000</b>	<b>4 636 506</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 415 173</b>	<b>116 897 800</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	105 000	105 000
Selskapskapital		105 000	105 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>

#### Opptjent egenkapital

FFV			54 341 442
Fonds			54 341 442
Fond for vurderingsforskjeller		38 720 675	41 642 233
Annen egenkapital		38 720 675	41 642 233
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>38 720 675</b>	<b>95 983 675</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>38 825 675</b>	<b>96 088 675</b>

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>4</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		745 180	824 324
Langsiktig konserngjeld	8	6 500 000	6 100 000
Øvrig langsiktig			10 500 000
Øvrig langsiktig gjeld			10 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>7 245 180</b>	<b>17 424 324</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 245 180</b>	<b>17 424 324</b>

#### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld		34 800	66 921
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		123 886	132 249
Skyldig offentlige avgifter		123 886	132 249
Annen kortsiktig gjeld		6 185 632	3 185 631
Annen kortsiktig gjeld		6 185 631	3 185 631
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 344 318</b>	<b>3 384 801</b>
<b>Sum gjeld</b>	7, 8	<b>13 589 498</b>	<b>20 809 125</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 415 173</b>	<b>116 897 800</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 550 366	192 594 119
Salgsinntekt		119 550 366	203 869 186
Annen Driftsinntekt		2 843 508	2 091 439
Annen driftsinntekt		2 843 507	-9 183 629
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>122 393 874</b>	<b>194 685 558</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		91 726 191	156 453 475
Varekostnad		91 726 191	156 453 475
Lønnskostnad	2	18 992 760	18 754 891
Lønnskostnad		18 992 760	18 754 891
Avskrivninger	3	778 746	751 383
Avskrivning på varige driftsmidler		778 746	751 383
Annen driftskostnad	2	7 114 319	10 854 485
Annen driftskostnad		7 114 319	10 854 484
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 612 016</b>	<b>186 814 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 781 858</b>	<b>7 871 324</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap			1 300 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		8 516 041	-3 196 839
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		8 516 041	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		462 835	
Annen renteinntekt		1 599 415	2 377 749
Annen finansinntekt		2 036 885	65 667
Annen finansinntekt		2 036 885	-4 496 840
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 615 176</b>	<b>-753 423</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 441	
Annen rentekostnad		6 978 686	8 429 464
Annen finanskostnad		100	296 254
Annen finanskostnad		100	296 254
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 985 227</b>	<b>8 725 718</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Netto finans</b>		<b>5 629 949</b>	<b>-9 479 141</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 411 807</b>	<b>-1 607 817</b>
Skattekostnad	4	406 224	169 098
Skattekostnad		406 224	169 098
<b>Årsresultat</b>		<b>9 005 583</b>	<b>-1 776 915</b>
Minoritetsinteresser		1 186 758	-50 799
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 818 825</b>	<b>-1 726 116</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
overført til/fra vurderingsforskjeller		7 516 041	-3 196 838
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Ordinært utbytte		6 000 000	
Majoritetens andel		-5 697 217	1 470 723
Overføringer annen egenkapital		6 351 371	-1 726 117
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 818 824</b>	<b>-1 726 115</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 583 408	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4	<b>1 583 408</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter bygninger og annen fast eiendom		121 875	
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		121 875	
Maskiner og anlegg		2 090 181	2 968 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		2 090 182	2 968 955
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>2 212 056</b>	<b>2 968 955</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5	43 788 558	36 553 323
Investeringer i tilknyttet selskap	8	18 230 911	89 330 840
Investeringer i aksjer og andeler	5	7 516 500	1 507 230
Investeringer i aksjer og andeler		7 516 500	1 507 230
Andre langsiktige fordringer		7 246 711	
Andre langsiktige fordringer		7 246 711	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>76 782 680</b>	<b>127 391 393</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 578 144</b>	<b>130 360 348</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	57 199 608	31 223 736
Varer		57 199 608	31 223 735
<b>Sum varer</b>		<b>57 199 608</b>	<b>31 223 736</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		65 563 380	22 939 319
Kundefordringer		65 563 380	22 939 319
Andre fordringer		3 125 520	189 104 134



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre kortsiktige fordringer		3 125 520	189 104 135
<b>Sum fordringer</b>	7, 8	<b>68 688 900</b>	<b>212 043 453</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9	19 865 876	13 054 180
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 865 876	13 054 180
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 865 876</b>	<b>13 054 180</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>145 754 384</b>	<b>256 321 369</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>226 332 528</b>	<b>386 681 717</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	105 000	105 000
Selskapskapital		105 000	105 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	11	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller		37 814 087	30 556 082
Fonds		37 814 087	30 556 082
Annen egenkapital		61 078 171	67 607 608
Annen egenkapital		64 221 877	67 607 608
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	11	<b>98 892 258</b>	<b>98 163 690</b>
Minoritetsinteresser		3 242 749	1 278 417
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>102 240 007</b>	<b>99 547 107</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			112 789
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	4		<b>112 789</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		63 390 779	139 533 363



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld		23 535 947	103 396 126
Øvrig langsiktig gjeld		23 535 947	103 396 126
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>86 926 726</b>	<b>242 929 489</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	7	<b>86 926 726</b>	<b>243 042 278</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 556 600	7 347 266
Betalbar skatt	4	2 102 421	406 802
Betalbar skatt		2 102 421	406 802
Skyldige offentlige avgifter		2 793 537	2 318 365
Skyldig offentlige avgifter		2 793 537	2 318 365
Annen kortsiktig gjeld		23 713 237	34 019 898
Annen kortsiktig gjeld		23 713 238	34 019 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	7, 8	<b>37 165 795</b>	<b>44 092 331</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>124 092 521</b>	<b>287 134 609</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>226 332 528</b>	<b>386 681 716</b>



## NITSCHKE

### NITSCHKE AS

Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: [post@nitschke.no](mailto:post@nitschke.no)

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International

[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til generalforsamlingen i M3 Holding AS

## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

M3 Holding as driver sin virksomhet i Oslo. Virksomheten for selskapet har i regnskapsåret vært investeringer og forvaltning av verdiene i selskapet.

Virksomheten for konsernets datterselskap består hovedsakelig av utvikling, salg og utleie av eiendom, samt konsulenttjenester.

### Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

### Fremtidig utvikling

Konsernet har tilfredsstillende ordresreserve som forventes å øke i årene fremover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et positivt årsresultat på kr. 3.078.441,- etter skatt i 2023 mot - kr. 679.040,- foregående år. Selskapet har en egenkapitalandel på ca 74% pr. årsslutt og likviditeten er tilfredsstillende.

Konsernet har hatt en omsetningsendring fra MNOK 194,7 i 2022 til MNOK 122,4 i 2023.

Konsernets driftsresultat for 2023 ble MNOK 3,8 mot MNOK 7,87 i 2022,

Verken selskapet eller konsernet har for tiden pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Finansiell risiko

Selskaper med datterselskaper er organisert slik at risiko er spredt og fordelt ut i konsernstrukturen. Styret har søkt å unngå en korthusstruktur og selskapet har derfor begrenset risiko.

Risiko overvåkes og vurderes løpende gjennom året og ivaretas ved de ansvarslinjene som følger av organisasjonskartet, samt ansvarsmatrise.

Utviklingsprosjektene har betydelig lånefinansiering og vil bli påvirket av for tiden økende renter som vil innvirke negativt på fremtidig resultat i prosjektene, dog ikke på en slik måte at det p.t. er vurdert at prosjektene vil få negative resultater. Konsulentvirksomheten er i liten grad rentesensitiv og har i større grad sin risiko knyttet til prosjekttilgang og faste løpende kostnader. Prosjekttilgangen her er for tiden stabil og tilfredsstillende.

### Markedsrisiko

Selskapet har inntektene i NOK.

Byggeprosjekter i egen regi igangsettes hovedsakelig etter krav om forhåndssalg fra bankene/låneinstitusjonene.

Konsernet mener derfor at markedsrisikoen til en viss grad kan styres og er moderat.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Verken selskapet eller konsernet har hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende.



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## Arbeidsmiljø og personale

Det er 1 ansatt i selskapet.

For konsernet har det i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker. Samlet sykefraværspersent har vært 0 % (0 % i 2022) hvorav langtidsfravær har vært 0 % (0 % i 2022). Arbeidsmiljøet betraktes som godt, selskapet er opptatt av å tilrettelegge for et godt arbeidsmiljø og gode arbeidsplasser og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker erstatningskrav på opptil MNOK 20.

## Likestilling

Styret i selskapet består av 3 menn som også er indirekte eiere og ansatte i konsernet.

Konsernet har totalt pr. 31.12.2023 13 ansatte, hvorav 2 kvinner og 11 menn. Konsernet har ut fra en vurdering av ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Vedl rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner framfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

## Diskriminering

Selskapet og konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet og støtter prinsippene i verdenserklæringen om menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for mulinasjonale foretak og Den internasjonale arbeidsorganisasjonens kjernekonvensjoner (ILO) om arbeidsstandard.

## Miljørapportering

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

## Aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven

Selskapet har redegjort for aktsomhetsvurderinger iht. Åpenhetsloven. Dette blir offentliggjort på selskapets hjemmeside.

## Årsresultat og disponeringer

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på kr. 9.005.582,- som foreslås anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr. 6.000.000,-
Overført annen egenkapital	kr. 3.005.582,-
Sum disponert	kr. 9.005.582,-

Oslo, 3/10-2024  
Styret i M3 Holding as

\_\_\_\_\_  
Marius Bjelland  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Marius Erik Falster  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Martin Siem  
Styremedlem



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap		Konsernet		
2 023	2 022	Note	2 023	2 022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
0	0		119 550 366	192 594 119
71 132	1 385 013		2 843 507	2 091 439
<b>71 132</b>	<b>1 385 013</b>	<b>1</b>	<b>122 393 874</b>	<b>194 685 558</b>
Driftskostnader				
0	0		0	0
5 867	15 569		91 726 191	156 453 475
1 896 335	1 770 136	2	18 992 760	18 754 891
117 143	0	3	778 746	751 383
464 163	356 846	2	7 114 319	10 854 484
<b>2 483 508</b>	<b>2 142 550</b>		<b>118 612 016</b>	<b>186 814 233</b>
<b>-2 412 376</b>	<b>-757 537</b>		<b>3 781 858</b>	<b>7 871 324</b>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
126 675	0		0	0
4 900 000	0		0	0
0	0		8 516 041	-3 196 839
0	0		462 835	
123	163 067		1 599 415	2 377 749
0			2 036 885	65 667
<b>5 026 798</b>	<b>163 067</b>		<b>12 615 176</b>	<b>-753 423</b>
Finanskostnader				
0	0		0	0
0	0		6 441	0
8 293	575 112		6 978 686	8 429 464
0	4 324		100	296 254
<b>8 293</b>	<b>579 436</b>		<b>6 985 227</b>	<b>8 725 719</b>
<b>5 018 505</b>	<b>-416 369</b>		<b>5 629 948</b>	<b>-9 479 140</b>
<b>2 606 129</b>	<b>-1 173 906</b>		<b>9 411 806</b>	<b>-1 607 816</b>
-472 312	-494 867	4	406 224	169 098
<b>3 078 441</b>	<b>-679 040</b>		<b>9 005 582</b>	<b>-1 776 914</b>
OVERF. OG DISPONERINGER				
0	0		1 186 758	-50 799
-2 921 559	67 305		-5 697 217	1 470 723
6 000 000	0		6 000 000	0
0	-746 345		7 516 041	-3 196 838
<b>3 078 441</b>	<b>-679 040</b>		<b>9 005 582</b>	<b>-1 776 914</b>



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## Balanse - Mor/konsern

Morselskap		Konsernet		
2 023	2 022	Note	2 023	2 022
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
1 889 109	1 416 797		1 583 408	0
<b>1 889 109</b>	<b>1 416 797</b>	<b>4</b>	<b>1 583 408</b>	<b>0</b>
Varige driftsmidler				
0	0		121 875	0
702 857	820 000		2 090 181	2 968 955
<b>702 857</b>	<b>820 000</b>	<b>3</b>	<b>2 212 056</b>	<b>2 968 955</b>
Finansielle anleggsmidler				
2 899 145	51 650 605	5	0	0
39 952 780	51 265 057	8	0	0
43 501	5 608 835	5	43 788 558	36 553 323
341 781	0	8	18 230 911	89 330 840
1 500 000	1 500 000	5	7 516 500	1 507 230
0	0		7 246 711	0
<b>44 737 207</b>	<b>110 024 497</b>		<b>76 782 680</b>	<b>127 391 393</b>
<b>47 329 174</b>	<b>112 261 294</b>		<b>80 578 144</b>	<b>130 360 348</b>
OMLØPSMIDLER				
0	0	6	57 199 608	31 223 735
Fordringer				
71 132	0		65 563 380	22 939 319
1 372 198	1 145 523		0	0
2 814 795	2 264 717		3 125 520	189 104 135
<b>4 258 125</b>	<b>3 410 240</b>	<b>7, 8</b>	<b>68 688 900</b>	<b>212 043 454</b>
827 874	1 226 266	9	19 865 876	13 054 180
<b>5 085 999</b>	<b>4 636 506</b>		<b>145 754 383</b>	<b>256 321 369</b>
<b>52 415 173</b>	<b>116 897 800</b>		<b>226 332 528</b>	<b>386 681 716</b>



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## Balanse - Mor/konsern

Morselskap		Konsernet		
2 023	2 022	Note	2 023	2 022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
105 000	105 000	10	105 000	105 000
<b>105 000</b>	<b>105 000</b>	<b>11</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
Opptjent egenkapital				
0	54 341 442		37 814 087	30 556 082
38 720 675	41 642 233		61 078 171	67 607 608
<b>38 720 675</b>	<b>95 983 675</b>	<b>11</b>	<b>98 892 258</b>	<b>98 163 690</b>
0	0		3 242 749	1 278 417
<b>38 825 675</b>	<b>96 088 675</b>	<b>11</b>	<b>102 240 006</b>	<b>99 547 106</b>
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Avsetning for forpliktelse				
0	0		0	112 789
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>112 789</b>
Annen langsiktig gjeld				
745 180	824 324		63 390 779	139 533 363
6 500 000	6 100 000	8	0	0
0	10 500 000		23 535 947	103 396 126
<b>7 245 180</b>	<b>17 424 324</b>	<b>7</b>	<b>86 926 726</b>	<b>242 929 489</b>
<b>7 245 180</b>	<b>17 424 324</b>		<b>86 926 726</b>	<b>243 042 278</b>
KORTSIKTIG GJELD				
34 800	66 921		8 556 600	7 347 266
0	0	4	2 102 421	406 802
123 886	132 249		2 793 537	2 318 365
0	0		0	0
6 185 631	3 185 631		23 713 238	34 019 899
<b>6 344 317</b>	<b>3 384 801</b>		<b>37 165 795</b>	<b>44 092 332</b>
<b>13 589 498</b>	<b>20 809 125</b>	<b>7,8</b>	<b>124 092 521</b>	<b>287 134 610</b>
<b>52 415 173</b>	<b>116 897 800</b>		<b>226 332 528</b>	<b>386 681 716</b>

Oslo, 3/10-2024  
Styret i M3 Holding asMarius Bjelland  
StyrelederMarius Erik Falster  
StyremedlemMartin Siem  
Styremedlem



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

Morselskap		Kontantstrømpstilling		Konsernet	
2 023	2 022 M3 Holding AS	2 023	2 022	2 023	2 022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER					
2 606 129	-1 173 907	Resultat før skattekostnad	9 411 806	-1 607 818	
0	0	- Periodens betalte skatt	434 671	599 975	
0	0	+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-240 755	0	
117 143	0	+ Ordinære avskrivninger	778 746	751 383	
0	0	+/- Endring i varelager	-25 975 873	58 774 337	
-71 132	39 000	+/- Endring i kundefordringer	-42 624 061	-18 295 222	
-32 121	53 786	+/- Endring i leverandørgjeld	1 209 334	2 193 952	
0	-239 496	+/- Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-7 506 041	3 196 839	
2 214 884	6 454 267	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	175 862 311	-117 156 038	
<b>4 834 903</b>	<b>5 133 650</b>	<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>110 480 796</b>	<b>-72 742 542</b>	
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	
0	820 000	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-213 000	983 223	
0	56 337	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	56 337	
24 648	1 500 000	- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	5 722 557	1 500 000	
-10 970 496	0	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-63 853 218	0	
<b>10 945 848</b>	<b>-2 263 663</b>	<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>58 343 661</b>	<b>-2 426 886</b>	
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIELLE AKTIVITETER					
0	824 324	Innbetalingert ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	79 407 049	
0	0	Innbetalingert ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0	
10 179 144	3 719 748	- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	156 002 763	4 650 157	
0	0	Endring i konsernmellomværende	0	0	
6 000 000	0	- Utbetalinger av utbytte	6 000 000	0	
<b>-16 179 144</b>	<b>-2 895 424</b>	<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-162 002 763</b>	<b>74 756 892</b>	
-398 393	-25 437	= Netto endring i kontanter mv	6 821 696	-412 534	
1 226 266	1 251 704	+ Beholdning av kontanter 01.01.	13 054 180	13 466 713	
<b>827 874</b>	<b>1 226 266</b>	<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>19 875 876</b>	<b>13 054 180</b>	
KONTANTBEHOLDNING FREMKOMMER SLIK;					
558 069	932 833	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	18 952 285	13 054 180	
269 805	293 433	+ Skattetrekinnskudd o.l. pr 31.12.	913 591	0	
<b>827 874</b>	<b>1 226 266</b>	<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>19 865 876</b>	<b>13 054 180</b>	



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## REGSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer M3 Holding as og selskaper som man har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige verdier og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt for varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dette er en prinsippendring fra i fjor da det ble benyttet egenkapitalmetoden. Konsernregnskapet følger samme prinsipper som i fjor.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømillingsoppstilling

Kontantstrømmoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og kortsiktige, likvide plasseringer.



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## NOTE 1 SALGSINNTEKTER

Selskapet har alle sine inntekter i Norge. Salgsinntekter består i all hovedsak av eiendomsutvikling av boligeiendom.

## NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.M.

### Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
1 518 461	1 518 462	Lønninger	14 424 528	15 306 087
302 263	251 674	Arbeidsgiveravgift	2 721 252	2 385 808
75 611	0	Pensjonskostnader	630 143	578 638
0		Andre lønnskostnader	1 216 838	484 358
<b>1 896 335</b>	<b>1 770 136</b>	<b>sum personalkostnader</b>	<b>18 992 761</b>	<b>18 754 891</b>
1	1	Antall årsverk	13	13

Ytelser til ledende personer	Styreleder	Styremedlemmer
Lønn	1 518 461	3 036 922
Annen godtgjørelse	177 234	552 313

Det eksisterer ingen lån, sikkerhetsstillelser e.l. til styret og daglig leder

### Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Godtgjørelse for lovpålagt revisjon og kostnadsførte godtgjørelser for andre tjenester til revisor fordeler eg slik. Alle beløp er inklusive mva.

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
35 000	86 250	Lovpålagt revisjon:	274 000	242 750
0	15 625	Attestasjons tjenester:	0	34 125
93 500	90 000	Annen bistand:	179 000	150 625
40 000	48 125	Andre tjenester:	83 000	90 000

## NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Bygningsm.			
	Driftsløse, inventar, mv.	anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	425 061		4 505 230	4 930 291
Tilgang driftsmidler		125 000		125 000
Avgang driftsmidler			-1 079 140	-1 079 140
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>425 061</b>	<b>125 000</b>	<b>3 426 090</b>	<b>3 976 151</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01	118 737		1 842 600	1 961 337
Årets avskrivninger	85 872	3 125	689 748	778 745
tilbakeføring ved avgang			-975 987	-975 987
<b>Av og nedskrivninger 31.12</b>	<b>204 609</b>	<b>3 125</b>	<b>1 556 361</b>	<b>1 764 095</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>220 452</b>	<b>121 875</b>	<b>1 869 729</b>	<b>2 212 056</b>
Avskrivningssats (lineært)	5 år	10 år	7 år	



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## NOTE 4 SKATT

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Årets skattekostnad fordeler seg på:		
-472 312	-494 867	Betalbar skatt på årets resultat	2 102 422	406 801
-472 312	-494 867	Endring i utsatt skatt Sum skattekostnad	-1 696 197	-237 703
			<b>406 224</b>	<b>169 098</b>

## Beregning av skattepliktig inntekt:

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
2 606 129	578 231	Resultat før skattekostnad	9 411 806	-1 607 816
-4 879 675	-2 749 467	Permanente forskjeller	-8 025 819	3 775 141
-14 057	-164 000	endring i midl. forskjeller	10 395 069	4 623 274
126 675		Mottatt/avgitt konsernbidrag		
0		Anvendelse av frmførbart underskudd	-2 224 592	-4 941 504
<b>-2 160 928</b>	<b>-2 335 236</b>	<b>Sum skattepliktig inntekt</b>	<b>9 556 464</b>	<b>1 849 095</b>

## Oversikt over midlertidige forskjeller:

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
178 057	164 000	Varige driftsmidler	479 020	578 949
0	0	Omløpsmidler	-1 975 434	8 319 706
<b>178 057</b>	<b>164 000</b>	<b>Sum</b>	<b>-1 496 414</b>	<b>8 898 655</b>
0	0	Inntektsført avsatt utbytte	0	0
-8 764 917	-6 603 989	Akk. Underskudd til fremføring	-9 537 720	-9 601 381
0	0	Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	3 836 824	1 215 400
<b>-8 586 860</b>	<b>-6 439 989</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-7 197 310</b>	<b>512 674</b>
-1 889 109	-1 416 797	Utsatt skatt/skattefordel (-) (22 %)	-1 583 408	112 789

## NOTE 5 DATTERSELSKAP, FELLESKONTROLLERT VIRKSOMHET OG TILKNYTTET SELSKAP M.V.

Kontor kommune		Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
<b>DS</b>					
M3 Boliger Invest as	Oslo	78 %	78 %	90 223	90 223
M3 Boliger Utvikling as	Oslo	100 %	100 %	930 799	930 799
M3 Management as	Oslo	100 %	100 %	1 848 123	1 848 123
M3 Næring as	Oslo	100 %	100 %	30 000	30 000
<b>Sum</b>				<b>2 899 145</b>	<b>2 899 145</b>
<b>FKV og TKS</b>					
M3 Boliger 1 as	Oslo	50 %	50 %	1	1
M3 Boliger as	Oslo	50 %	50 %	15 000	15 000
Jerpefaret 12 as	Oslo	25 %	25 %	7 500	7 500
M3 Atlas Utvikling as	Oslo	25 %	25 %	7 500	7 500
M3 Forbes as	Oslo	25 %	25 %	13 500	13 500
<b>Sum</b>				<b>43 501</b>	<b>43 501</b>
<b>Andre Investeringer</b>					
Olympique Norefjell a	Oslo	100 %	100 %	1 000 000	1 000 000
ALV B as	Oslo	8 %	8 %	500 000	500 000
<b>Sum</b>				<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Totalt</b>				<b>4 442 646</b>	<b>4 442 646</b>

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet konsolideres datterselskaper. Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Årsregnskap for M3 Holding as

Organisasjonsnummer 997 052 226

## NOTE 6 ANLEGG UNDER UTFØRELSE

Anlegg under utførelse er klassifisert som varelager og vurdert til anskaffelseskost.

## NOTE 7 FORDRINGER OG GJELD

Verken konsernet eller selskapet har fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt. Konsernet og selskapet har heller ingen gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Det er tinglyst heftelser i motorvogn for til sammen kr. 2 527 508,-. Det er tatt pant i 2 av datterselskapenes varelager med kr. 30.000.000,- til fordel for kredittinstitusjon.

## NOTE 8 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

Morselskap	2023	2022
Fordringer på selskap i samme konsern inkl. fordring utbytte	41 666 759	51 265 057
Gjeld til eierselskapene	3 000 000	10 500 000
Gjeld til datterselskap	6 500 000	6 100 000

## NOTE 9 BUNDNE MIDLER

Av konsernet bankinnskudd på kr. 19.865.876,- er følgende bundne skattetrekksmidler: kr. 913.591,-.

## NOTE 10 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i M3 Holding as pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	210	500,00	105 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

Ordinære aksjer	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Bjelland Holding as	70	33,33 %	33,33 %
Boulder Holding as	70	33,33 %	33,33 %
Nora Holding as	70	33,33 %	33,33 %
<b>Totalt antal aksjer</b>	<b>210</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## NOTE 11 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	FFV	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	105 000	54 341 442	41 642 233	96 088 675
Prinsippendring		-54 341 442		-54 341 442
EK 01.01.2023	105 000		41 642 233	41 747 233
Årsresultat			3 078 441	3 078 441
Tilleggsutbytte			-6 000 000	-6 000 000
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>105 000</b>		<b>38 720 674</b>	<b>38 825 674</b>

Konsern	Aksjekapital	FFV	Annen EK majoritet	Annen EK minoritet	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	105 000	30 556 082	67 607 608	1 278 417	99 547 107
Årsresultat		7 516 041	302 783	1 186 758	9 005 582
Tilleggsutbytte			-6 000 000		-6 000 000
Andre EK transaksjoner		-258 036	-832 220	777 574	-312 682
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>105 000</b>	<b>37 814 087</b>	<b>61 078 171</b>	<b>3 242 749</b>	<b>102 240 006</b>